
UCHWAŁA NR XX/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2024 r.poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2025 r.  zobowiązanie na rok 2026 do wysokości 12.000,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy złotych i zero groszy) ponad kwotę wydatków określoną w budżecie gminy na 2025 rok  na 
sporządzenie: 

1. Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Rymanów” zgodnie z Uchwałą Nr 
XVII/138/2025 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rymanów” dla działki ewid. nr 3062/1, obręb 
Rymanów (0,54 ha). 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 w kwocie 12.000,00 zł zostanie pokryte z dochodów własnych 
gminy, przewidzianych w budżecie na rok 2026 z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
i od osób prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEEFE0-5B26-4DF5-BA25-45F3A6226BF9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Rymanowie w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania na w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Zaciągnięcie zobowiązania na opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dot. terenu w obszarze około 0,54 ha, położonego w miejscowości Rymanów, w związku z nowymi potrzebami 
i uwarunkowaniami Gminy Rymanów, związanymi z planowanym utworzeniem m.in. Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. Planowana zmiana MPZP ma umożliwić  rozbudowę, przebudowę, nadbudowę istniejącego 
obiektu OSP w Rymanowie. 

Podjęcie ww. uchwały ma na celu wykonanie części prac planistycznych (III i IV etapu opracowań)  na 
kwotę 12.000,00 zł w 2026r. 

Etapy I i II prac planistycznych na kwotę 18.000,00 zł zostaną wykonane w 2025r., natomiast pozostałe 
etapy (III i IV) opracowań, związane z  procedurą planistyczną, określoną w ustawie  z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012, poz. 647 z późn. zm.),  będą rozciągały się na 
rok 2026 rok, w związku z powyższym niezbędne jest zaciągnięcie zobowiązania finansowego na 2026 rok 
w kwocie 12.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6BEEFE0-5B26-4DF5-BA25-45F3A6226BF9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie



		2025-08-29T08:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




